
AKUPRITS
micro
U S B

Varre reguleerimisvahemik
38 cm kuni 89 cm

Ühendusvooliku kogupikkus 200 cm

Taimekaitsevahendite ja leheväetiste
pritsimiseks koduaias ja väiksemas istanduses

Pritsimahuti paagi ja kaanega
Sõel
Õlarihm
Laadimisseade
Micro USB
Pihusti:                                                                
Käepide
Teleskoopvars
Voolik

1 tk
1 tk
1 tk
1 tk
1 tk

1 tk
1 tk
1 tk

Varustus:

Tööaeg ühe laadimisega kuni 120 minutit
Maksimaalne vedeliku tarbimine 0.3 l/min

Laadija

Aku
18650

0,8 А
3,7 V

2,6 А/h
IEC 62133:2012

Tüüp
Voolutugevus
Nimipinge
Mahutavus
Vastavuses

100–240 V ~, 50/60 Hz
DC 5 V

1 А
IEC 60950–1:2005+A1+A2

Sisendpinge
Väljundpinge
Voolutugevus
Vastavuses

Li-ion
battery

1937


